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FAKULTETI I EDUKIMIT

Në Gjuhë mësimore Shqipe:

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndën: Letërsi për Fëmijë, dhe Historia e 
Letërsisë Kombëtare.

      1. Gjylë Totaj Salihu 
    

Në Gjuhë mësimore Turke:

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndën: Gjuhë dhe Letërsi Turke.

      1. Elsev Brina Lopar
      2. Husniye Koro

Në Gjuhë mësimore Boshnjake:

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndën: Pedagogjike.

      1. Vedat Bajrami

    






































